KOMUNA SHTIME 07/ ¢

Drejtoria e Prokurimit

KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i1 kontratés 617-24-1545-1-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson: Muhadin
Halili, Udh&heqgés i Zyres s& Prokurimit né njérén ané,dhe

STAR GRAF SH.P.K., Ahmet Xaqiku, 70000, FERIZAJq& e péfagéson =zFlorent

Dinolli,pérfagésues nr. tel. 044-116-194 né anén tjetér, jané pajtuar te lidhin nj& kontrate publike pér
furnizimet e sh&nuara me poshté:

Furnizim pér aktivitete te ndryshme (Dita e Mjedisit, Dita e Evropes,7 Marsi dhe festat t¢
ndryshme)

Me numér identifikues: 617-24-1545-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratgs do t& jet€ né vijim:

Furnizim pér aktivitete te ndryshme (Dita e Mjedisit, Dita e Evropes,7 Marsi dhe festat t&
ndryshme)

Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 1 dité nga koha e éshimit t€ urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dorézimit t& do té jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jeté 999.50 € ( nént&/ nénté// nénté/pesé/zero)

4.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 4.1 mé sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q€ Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t& jeté i prer& dhe t& mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& béhen né pajtim me Kushtet e Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet n€ vijim:
(2) Kjo marréveshje e kontratés; PO
(b) Kushtet e Vecanta té& Kontratés;PO

(¢) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshirg edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO



Neni 6 Komunikimet

6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim & kan& t&€ b&né me két€ Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t&€ cekin titullin e

Kontratés dhe numrin e saj t¢ identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi q& dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t€ saj, ai duhet ta thoté
kété€ né komunikatén e tij. Sa heré g& ka afat t&€ fundit pér pranimin e komunikatgs me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t€ pranimit t& komunikatés s& tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’1 marré t& gjitha masat e nevojshme pér t& siguruar pranimin e
komunikimit té tij.

6.3 Kudo qe né& kontraté¢ parashikohet dhénia e ndonj& njoftimi, pé&€lgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t€ jeté né formé& t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t€ shenohen n& pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i tillé nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur n& gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jang
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Muhadin Halili
Pozita: Udhgheqgs i Zyres s& Prok}lr}mit
85
Nénshkrimi: e 4 _’-'(--f-f
Xof ¢
Data: 01.03.2024 B
Vula:
Pér Furnizuesin
Emri: Florent Dinolli i
Pozita: Pérfaggsues i Firmes
A — o
Nénshkrimi: s, )
Data: 01.032024

Vula:




KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES : 617-24-1545-1-4-7

KVK né vijim do t€ plotésojngé dhe/ose ndryshojné KPK. Sa her& q& ka njé konflikt,
dispozitat k&tu do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

[Udhézimer pér plotésimin e KVK jané “dhéné, sipas nevojés, né. shénimet kursive té
pérmendura pér nenet pérkatése & KPK. Fshini ato jo. relevante]

Kushtet ¢ Pé’rgjiﬂzshme té

Aman damenf_imém odifikimi i Nenit pérkatés né KPK

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

Kontratés

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés g€ jan€ n& fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha

giuha céshtjet q& nuk mbulohen nga dispozitat ¢ kontratés.
Juridiksioni do té jet€ gjykata pérkat€se né Prishting,

2.2 Gjuha e pérdorur do t& jet€ Shqipe

Siguria e ekzekutimit 9.1 N/A

Programi i ekzekutimit 11 F z‘zrniz'i‘mi duhet té béhet brenda njé ditéve nga léshimi i
kérkesés nga AK.

Fillimi dhe pérfundimi 11.1 Data e Fillimit t& Furnizimeve &shté 01.03.2024

1 Kontratés Data e Pérfundimit &sht€:30.10.2024

Cilésiz e furnizimeve | 18.2 | Furnizimi dubhet té jeté sipas specifikave té kérkuara nga AK,
qé jané té cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 Orari 1 pagesés do t& jeté: Pagesat do té béhen sipas
Sfurnizimit ¢ kryer , té déshmuar me raport nga ana e
menaxherit t2 kontratés.

Dorézimi 21.3 | Menaxheri i kontratés , e pércakton ményrén e dorézimil.

. . 2

Obligimet & 24 /A
garancionit

o " . . do 1@
Zgjidhja migésore ¢ 31.2 Cafc.) mosmarrevesfye evenrulee, né mes QF dhe AK , do 1&

" . zgjidher me negociata (Marréveshje)
mosmarréveshjes
Zgiidhia e 32.1 | Cdo mosmarréveshje nd&rmjet paléve té cilat mund t€ lindin
SJIER gjaté ekzekutimit € k&saj kontrate dhe se nuk &shié e mundur

t& zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t€ dorézohet gjykaté né
pajtim me ligjin né Kosové.




Drejtoria e shérbimeve Publike

Nr. Pérshlrimi Njésia Sasia Crnimi Shuma e €
Furnizimi me maica me
mbishkrim dhe madhésij t&
1 ndryshme € cilin e Copé 83 5.00 €] 41500 €
peércakton organi
mbikgyrés.
Pérgaditja, shtypja, palosja dhe
furnizimi me Rollup. PE&rmbajtja
2 oup TR cope | 2 46.00 €|  92.00 €
e rollup-ve pércaktohet nga :
organi mbikgyrés.
507.00 €
Totali:
Drejtoria e Arsimit
Nr. Pérshkrimi Njésia | Sasia ¢mimi | Shuma ng €
Mirénjohje A4 me koperting (karton
lepenka me plish mbéshfjellur "
1 L . . copé 32 4.00 € 128.00 €
dizajni,forma dhe ngjyra sipas
kérkesés)
p | Fletoredimensioni20XiSemme | . | oo 350 €| 19950 €
sigél t&8 Komunés
Wirénjohje ¢ punuar me drue
3 graviruar dhe me print UV copd 1 15.00 € 165.00 €
dizajni,forma dhe ngjyra sipas B : ’
kérkesés
Totali: 49250 €
Rikaputulimi
Drejtoria e Shérbimeve Publike 507.00 €
2 Drejtoria e Arsimit 492.50 €
Totali: 99950 €

Identifikim i operatorit ekonomik {oe)

Emrii OF:

Star Graf SH.P.K.

Emri dhe mbiemri i pérfagésuesit
te OF:

Besim Dinolli

Data:

37022004

Nénshkrimi:

vula:




